
EDITAL SECTI-AL/FAPEAL Nº 02/2025

 Divulgação Resultado Final - Etapa I

4,83 Classificado
4,81 Classificado
4,75 Classificado
4,63 Classificado
4,60 Classificado
4,58 Classificado
4,56 Classificado
4,50 Classificado
4,45 Classificado
4,36 Classificado
4,34 Classificado
4,29 Classificado
4,25 Classificado
4,24 Classificado
4,23 Classificado

Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado
Não Classificado

# Startup Total Situação

1 Novos Meios Digitais
2 E-CoA
3 Plura
4 Gadileite
5 ConecTUR
6 SAEIND
7 BIOAL
8 SimplificaGov
9 FechaFeridas

10 Güaia
11 Inovva Digital
12 Avalon - Core IA
13 Retalha
14 IMMERSIA
15 MENTORMIND.IA

Norma APP
Gestur
LogAgro
Zumbi Tech
DESENROLA MEU NEGOCIO
CaipirAI
Kombuchá – Bendito Chá do Sertão
Cesta da Terra
NETTRIPFLIX
MGCI 360º
APP TEIA
HumaneX Saúde
IAuditix
Digital Class
Tá no Lucro?
Mercadô
CortexFlow - 4U
SITSAU
Super Bonita
Simples Gestão
MushLabs
OlimpIA Educação
APK Solutions
Equilibra.AI
Bio Chico

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

4,13
4,08
4,02
4,00
3,99
3,93
3,93
3,88
3,88
3,84
3,79
3,78
3,71
3,63
3,60
3,59
3,44
3,21
2,85
2,45
0,81
0,81
0,54
0,54
0,00



Maceió - AL, 21 de novembro de 2025

Aline Rodrigues dos Santos
Secretária de Estado


