

EDITAL SECTI-AL/FAPEAL Nº 02/2025

Divulgação Resultado Final - Etapa I

#	Startup	Total	Situação
1	Novos Meios Digitais	4,83	Classificado
2	E-CoA	4,81	Classificado
3	Plura	4,75	Classificado
4	Gadileite	4,63	Classificado
5	ConecTUR	4,60	Classificado
6	SAEIND	4,58	Classificado
7	BIOAL	4,56	Classificado
8	SimplificaGov	4,50	Classificado
9	Fechafertas	4,45	Classificado
10	Güaia	4,36	Classificado
11	Inovva Digital	4,34	Classificado
12	Avalon - Core IA	4,29	Classificado
13	Retalha	4,25	Classificado
14	IMMERSIA	4,24	Classificado
15	MENTORMIND.IA	4,23	Classificado
16	Norma APP	4,13	Não Classificado
17	Gestur	4,08	Não Classificado
18	LogAgro	4,02	Não Classificado
19	Zumbi Tech	4,00	Não Classificado
20	DESENROLA MEU NEGOCIO	3,99	Não Classificado
21	CaipirAI	3,93	Não Classificado
22	Kombuchá – Bendito Chá do Sertão	3,93	Não Classificado
23	Cesta da Terra	3,88	Não Classificado
24	NETTRIPFLIX	3,88	Não Classificado
25	MGCI 360º	3,84	Não Classificado
26	APP TEIA	3,79	Não Classificado
27	HumaneX Saúde	3,78	Não Classificado
28	IAuditix	3,71	Não Classificado
29	Digital Class	3,63	Não Classificado
30	Tá no Lucro?	3,60	Não Classificado
31	Mercadô	3,59	Não Classificado
32	CortexFlow - 4U	3,44	Não Classificado
33	SITSAU	3,21	Não Classificado
34	Super Bonita	2,85	Não Classificado
35	Simples Gestão	2,45	Não Classificado
36	MushLabs	0,81	Não Classificado
37	OlimpIA Educação	0,81	Não Classificado
38	APK Solutions	0,54	Não Classificado
39	Equilibra.AI	0,54	Não Classificado
40	Bio Chico	0,00	Não Classificado

Maceió - AL, 21 de novembro de 2025

**Aline Rodrigues dos Santos**

Secretária de Estado

**SECTI**  
Secretaria de Estado da  
Ciência, da Tecnologia  
e da Inovação

